
UCHWAŁA NR 1/60/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów  
w ramach których zostanie utworzony Fundusz Powierniczy w celu wdrażania 
Instrumentów Finansowych realizowanych w ramach Działania 1.4 Wsparcie wzrostu 
produktywności MŚP poprzez instrumenty finansowe, Działania 2.1 Efektywność 
energetyczna BydOF i ZITy regionalne, Działania 2.5 Rozwój instalacji OZE, Działania 
2.14 GOZ w przedsiębiorstwach, Działania 2.16 Efektywność energetyczna, Działania 
2.17 Efektywność energetyczna OPTT, programu Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), art. 73 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 
tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021 r., str. 159, z późn. zm.1),  
a także art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 11/444/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

15 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia projektu kryteriów wyboru projektów w ramach 
których zostanie utworzony Fundusz Powierniczy w celu wdrażania Instrumentów 
Finansowych realizowanych w ramach Działania 1.4 Wsparcie wzrostu produktywności MŚP 
poprzez instrumenty finansowe, Działania 2.1 Efektywność energetyczna BydOF i ZITy 
regionalne, Działania 2.5 Rozwój instalacji OZE, Działania 2.14 GOZ w przedsiębiorstwach, 
Działania 2.16 Efektywność energetyczna, Działania 2.17 Efektywność energetyczna OPTT, 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, zmienionej uchwałą  
Nr 15/644/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r., 
załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Niniejszy projekt kryteriów przedłożony zostanie do zatwierdzenia Komitetowi 

Monitorującemu Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58, Dz. Urz. UE L 241  
z 19.09.2022, str. 16, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 130 
z 16.05.2023, str. 1. 


